平成１９年５月１８日

各 位

会 社 名      住友 チタニウム 株式会社
代表者名     代表取締役社長 橘  昌彰

（コード番号：５７２６ 東証一部）
問合せ先       総務部長   岡田 宗久

（ＴＥＬ：（０６）６４１３－９９１１）

多結晶シリコン生産能力増強起業竣工のお知らせ

当社は、半導体シリコンウェーハの更なる生産拡大が見込まれることから、平成１８年４月に多

結晶シリコン生産能力増強計画を発表し、本年７月からの出荷に向けての工事を進めてまいりまし

たが、このたび、当初予定通り、年産能力を９００トンから１，３００トンとする生産能力増強起

業－１ｓｔ･ＳＴＥＰが竣工し、本日、社内外の関係者約５０名出席のもと、竣工式を執り行いまし

たのでお知らせします。
 引き続き、本年２月発表の新中期経営計画（２００７～２００９年度）に織り込んだ多結晶シリ

コン生産能力増強起業―２ｎｄ･ＳＴＥＰに取り組み、平成２０年１０月には、年産能力１，４００

トンとする予定です。

《多結晶シリコン生産能力増強計画の概要》

１．増強規模
    ９００トン/年 → １,４００トン/年（＋５００トン/年）

２．増強ステップ
    １ｓｔ･ＳＴＥＰ  ＋４００トン/年  平成 19 年 07 月出荷開始予定（今回竣工）

２ｎｄ･ＳＴＥＰ  ＋１００トン/年  平成 20 年 10 月出荷開始予定
３．投資額

    ６６億円

以 上